
 

 

 
 

AL SITO – 
SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi anbienti di apprendinento e 

laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation 

classroons - Anbienti di apprendinento innovativi”  

Conferimento di incarico di Assistente Amministrativo interno. 

Codice :M4C1I3.2-2022-961-P-16471 PNRR – 

CUP :D54D22008910006 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n.4510 , pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 20/05/2023 con                   il 

quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione per l’individuazione di un Assistente 

Amministrativo interno al quale affidare” attività operative strumentali alla gestione delle procedure 

finalizzate al raggiungimento degli obiettivi “; 

CONSIDERATO che alla data del 25/05/2023 scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

candidature sono pervenute n.3(tre) candidature da parte del personale interno e che occorre, previa 

valutazione dei titoli, effettuare una selezione  al fine di individuare il candidato idoneo allo svolgimento dell’ 

attività come delineata; 

 CONSIDERATO che la Commissione appositamente costituita  ,convocata per il giorno 31/05/2023 ha redatto    
apposita graduatoria e che in data 05/06/2023 è pervenuta integrazione dei titoli da parte dalla candidata Sig.ra Staffa 
Carmelina, acquisita agli atti, 
 
CONSIDERATA l’ulteriore convocazione della Commissione per il giorno 09/06/2023 per acquisire l’integrazione 
prodotta la quale ha evidenziato la parità di punteggio tra le due candidate, 
 

DECRETA 

 
In applicazione dell’art.3 L 127/1997, così come modificata dall’art.2 co.9  L191/1998 , il conferimento 
dell’incarico .alla  sig.ra AA..Staffa Carmelina per lo svolgimento delle attività previste . 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Teresa Sorrentino 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

 

ungomare Trieste n.17 – 84123 Salerno (SA) 

Tel. 089/225553 – tel. Segreteria 089/2753012 

e-mail: SAIC8A700R@ISTRUZIONE.IT – SAIC8A700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: WWW.ICSGENNAROBARRA.EDU.IT 

cod. mecc. SAIC8A700R – C.F. 95146380654 - Codice Univoco: UF8VLL 

mailto:SAIC8A700R@ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC8A700R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsgennarobarra.edu.it/



		2023-06-15T09:57:43+0200
	TERESA SORRENTINO




